
                                 РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
                                              Калужская область
                  Администрация муниципального образования
                            сельское поселение село Шанский Завод

                                   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   29.06.2015г.              с. Шанский Завод                      № 29

  

     О предоставлении 
     в аренду земельного   участка
     Агареву С.А. 

                           
        В соответствии с п.1  ст.39.6 и  ст.39.12  Земельного кодекса РФ, а также на
основании протокола № 09 о результатах аукциона по продаже арендной платы
земельного  участка  из  земель  населенных  пунктов  от  17.06.2015  года,  для
индивидуального  жилищного  строительства,  общей  площадью  2500  кв.м.,
сроком на 20 (Двадцать) лет, расположенного  по адресу: Калужская область,
Износковский район, с.Шанский Завод.

                                  П О С Т А Н О В Л Я Ю :

          1.Предоставить в аренду Агареву Сергею Александровичу сроком на
20(Двадцать)  лет  из  земель  населенных  пунктов  земельный  участок,    для
индивидуального  жилищного  строительства,   общей площадью 2500  кв.м.  с
кадастровым  номером  40:08:051903:183,  находящийся  по  адресу:  Калужская
обл., Износковский район, с.Шанский Завод.
         2.Отделу по управлению имуществом администрации МР «Износковский
район» подготовить договор  аренды  земельного участка.
          3.Агареву С.А. в установленном законом порядке   зарегистрировать
договор  аренды  в  Управлении  Федеральной  службы  государственной
регистрации, кадастра и картографии по Калужской области.

  Глава администрации МО СП село
  Шанский Завод                                                          О.В.Губина

     




